

---

# Hvidbjerg Entreprise ApS

**CVR-nr.: 41337230**

Gadekæret 8  
7860 Spøttrup

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2023**

---

**Frank Godsk Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hvidbjerg Entreprise ApS  
Gadekæret 8  
7860 Spøttrup  
Telefonnummer: 27281404  
e-mailadresse: frankgodsk@gmail.com  
CVR-nr.: 41337230  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er hoved- og totalentreprise samt hermed beslægtet virksomhed og investeringer efter ledelsens skøn.

Årets resultat er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-47.012</b>	<b>257.071</b>
Lønninger			-179.432
Andre omkostninger til social sikring			-1.759
Andre personaleomkostninger		-819	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		22.433	-12.500
Andre driftsomkostninger		-3.598	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-28.996</b>	
Øvrige finansielle omkostninger		-636	-4.365
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-29.632</b>	<b>59.015</b>
Skat af årets resultat			-13.997
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.632</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-55.300
Overført resultat		-29.632	3.715
<b>I alt</b>		<b>-29.632</b>	<b>3.715</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	37.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>37.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>37.500</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		13.020	2.059
Andre tilgodehavender		6.639	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.659</b>	<b>2.059</b>
Likvide beholdninger		59.423	15.727
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>79.082</b>	<b>17.786</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>79.082</b>	<b>55.286</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		-39.915	-10.282
Forslag til udbytte		0	-55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.085</b>	<b>39.718</b>
Skyldig selskabsskat		13.997	13.997
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.997</b>	<b>13.997</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	1.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.000</b>	<b>1.571</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.997</b>	<b>15.568</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>79.082</b>	<b>55.286</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret